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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Képviselő-testületének 2017. május 17. napján 900 

órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal tanácstermében 
megtartott üléséről.  

 
Jelen vannak:   Bodnár László polgármester 

Fotta Csaba (2. napirendi ponttól) 
Krausz Csaba 
Takács Tibor 
Takácsné Bánlaki Anikó képviselők 

                             
   Dr. Kóder László jegyző  
 
Távolmaradt:  
 
Távolmaradását bejelentette: 

 
Sárközi Mariann  
Szlobodáné Dr. Nagy Judit képviselők 

 
 
Bodnár László polgármester köszönti a képviselőket, valamint Dr. Kóder László 
jegyzőt. 
 
A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 7 fő képviselő-
testületi tagból 4 fő jelen van. 
 
Bodnár László polgármester a jegyzőkönyv hitelesítőnek Krausz Csaba és 
Takácsné Bánlaki Anikó képviselőket jelöli ki. 
 
 
Ezt követően Bodnár László polgármester javasolja, hogy a meghívóban 
szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület. 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
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1.) A településfejlesztéssel, településrendezéssel  és településkép-érvényesítéssel 
összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló rendelet 
megalkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) A víziközmű-rendszerhez kapcsolódó képviseleti jogosultság és a tulajdoni 

arányok felülvizsgálatával kapcsolatos megállapodások megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Breznyiczki László parthasználat iránti kérelmének megtárgyalása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
4.) Felföldi Barbara parthasználat iránti kérelmének megtárgyalása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
5.) Tisza-parti ingatlan bérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
6.) Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Kulturális, Oktatási 

és Szociális Bizottsága beszámolója a 2016. évben átruházott hatáskörben 
végzett feladatának végrehajtásáról. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök távollétében Bodnár László polgármester 

 
7.) Turul ünnep megrendezéséhez forrás biztosítása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
8.) Szent István Karitász Alapítvány támogatás iránti kérelmének megtárgyalása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
 
1. napirendi pont: A településfejlesztéssel, településrendezéssel és település-

kép-érvényesítéssel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi 
szabályairól szóló rendelet megalkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A településképi törvény hatályba lépésével az önkormányzatnak kötelező 
feladatává vált legkésőbb 2017. október 1-ig a településképi rendeletet 
megalkotni. A településképi rendelet megalkotásának egyik feltétele a 
partnerségi szabályzat rendeleti formában történő megalkotása, ezért került 
előterjesztésre a rendelet-tervezet a Képviselő-testület elé. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
 12/2017. (V.17.) 

 önkormányzati rendelete  
 

a településfejlesztéssel, településrendezéssel  és településkép-érvényesítéssel összefüggő 
partnerségi egyeztetés helyi szabályairól  

 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
következőket rendeli el: 
 

I. Általános rendelkezések 
 

1. § (1) E rendelet hatálya Rakamaz Város településfejlesztési koncepciójának, integrált 
településfejlesztési stratégiájának, településrendezési eszközeinek, településképi 
arculati kézikönyvének és településképi rendeletének készítése, módosítása során a 
2. §-ban meghatározott partnerekre, valamint a partnerségi egyeztetés szabályaira 
terjed ki. 

 

(2) Rakamaz Város településfejlesztési koncepciójának, integrált településfejlesztési 
stratégiájának, településrendezési eszközeinek, településképi arculati kézikönyvének 
és településképi rendeletének vagy azok módosításának a partnerekkel történő 
véleményeztetése a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési 
sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Kormányrendelet (továbbiakban: 
Korm. rendelet) és jelen rendeletben meghatározott szabályok szerint történik. 

 

2. § (1) A partnerségi egyeztetésben résztvevők (továbbiakban: partnerek) köre: 
a) a település teljes lakossága,  
b) a településen működő érdekképviseleti szervezetek, 
c) a településen működő civil szervezetek, 
d) a településen bejelentett székhelyű és településen székhellyel, telephellyel rendel-

kező gazdálkodó szervezetek, 
e) a településen működő vallási közösségek. 

 

(2)  A konkrét partnerek meghatározásának módja: 
a) Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § 

(4) bekezdése alapján az 1. pont szerinti partnerek kiválasztását – a Képviselő-
testülettől átruházott jogkör alapján – a testület által megbízott főépítésszel történő 
előzetes egyeztetés alapján, az adottságok és a feladat jellegéhez igazítottan 
esetenként kell meghatároznia a település polgármesterének. A polgármester által 
meghatározott partnerek körét írásban kell rögzíteni. 
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b) A település teljes közigazgatási területére készülő  
ba) településfejlesztési koncepció,  
bb) integrált településfejlesztési stratégia,   
bc) településrendezési eszközök,  
bd) településképi arculati kézikönyv, 
be) településképi rendelet, 

(továbbiakban együttesen: fejlesztéseket megalapozó dokumentumok) készítése 
esetén az I. pont szerinti partnerek köre nem szűkíthető, ekkor az előző a) pont 
szerinti eseti meghatározásnak nincs helye. Erre csak a fejlesztéseket megalapozó 
dokumentumok módosítása esetén van lehetőség.  

 
II. A partnerek tájékoztatásának módja, a véleményezés szakaszai, eszközei 

 
3. § (1) A véleményezés szakaszai: 

a)  társadalmi bevonási szakasz, előzetes véleményezés, 
b) társadalmi véleményezési szakasz, az elkészült dokumentum véleményezése. 

 
(2) A tájékoztatás típusai: 

a) előzetes tájékoztató, mely a készítendő egyes fejlesztésekhez kapcsolódó 
előzetes véleményezését (tervkészítési javaslat tétel) alapozza meg a társadalmi 
bevonási szakasz keretében. 

b) munkaközi tájékoztató mely az elkészült, az egyes fejlesztést megalapozó 
dokumentumok véleményezését alapozza meg a társadalmi véleményezési 
szakasz keretében. 

 
(3) Az előzetes és a munkaközi tájékoztatás megindítása és a véleményezés lehetőségei:  

a) az Önkormányzat hivatalos közterületi hirdető felületein, a Rakamazi Közös 
Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján elhelyezendő hirdetmény 
kifüggesztésével,  

b)  az Önkormányzat hivatalos honlapján tájékoztató anyag megjelentetésével, 
c)  egy helyi lapban közzétéve, 
d) lakossági fórum keretében. 

 
(4) A tájékoztatás különös szabályai: 

a)  A partnerek, valamint akik a tájékoztatás során jelzik kérésüket, elektronikus 
úton (e-mailben) is értesítést kapnak a hirdetményekről, a véleményezhető 
fejlesztést megalapozó dokumentumról.  

b)  A közterületen elhelyezett hirdetőfelületre, a hirdetőtáblára kifüggesztett 
hirdetmény, valamint a honlapon történő felhívás tartalmazza a partnerségi 
véleményadásra rendelkezésre álló időtartamot.  

c)  Amennyiben közterületen elhelyezett hirdetőfelületen vagy a hirdetőtáblán 
történő elhelyezést az anyag terjedelme, formátuma nem teszi lehetővé, úgy a 
hirdetményben megjelölésre kerül, hogy mely időpontokban és hol van 
lehetőség a dokumentumokba történő betekintésre. 

 
(5) A településrendezési eszközök egyeztetési eljárásának típusai a Korm. rendelet 32. § 

(1) bekezdésben meghatározottak alapján: 
a) teljes, 
b) egyszerűsített,  
c) tárgyalásos, 
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d) állami főépítészi eljárás.  
A tájékoztatás formája az eljárási típusokhoz igazodóan kerülnek meghatározásra. 
A tájékoztatás formáit, a véleményezés lehetőségeit az egyes bevonási szakaszok és 
tervfajták megkülönböztetésével az 1. melléklet tartalmazza. 

 
 

III. A partnerek által adott javaslatok, vélemények, megadásának módja és határideje, 
nyilvántartásának módja 

 
4. § (1) A javaslatok, vélemények dokumentálásának, nyilvántartásának módja: 

a)  A beérkezett észrevételeket, javaslatokat, véleményeket az ügyirathoz kell iktatni 
és abban kell megőrizni. 

b)  A beérkezett észrevételekről, javaslatokról, véleményekről összefoglaló 
táblázatot kell készíteni a megbízott főépítésznek. A Képviselő-testületi 
hatáskörbe tartozó kérdésekben ki kell kérni a Képviselő-testület döntését is. Ezt 
a táblázatot az ügyiratban kell elhelyezni és megőrizni a készítés időpontjával, 
valamint a készítőjének aláírásával ellátva. 

c) Az összefoglaló táblázatot az aktuálisan megbízott településtervező részére is el 
kell juttatni, annak érdekében, hogy az érintett munkarészek javításra kerüljenek, 
a javítás módjáról tételesen írásos tervezői válasz formájában válaszol, melyet 
szintén az ügyirathoz kell iktatni és abban kell megőrizni.  

 
(2) Az el nem fogadott javaslatok, vélemények indokolásának módja, a dokumentálásuk, 

nyilvántartásuk rendje: 
a)  A partnerségi véleményezés bevonási és véleményezési szakaszokban beérkezett 

javaslatotokat a főépítész szakmailag értékeli és döntésre előkészíti a Képviselő-
testület számára. Ebben megindokolja írásban a beérkezett, de elfogadásra nem 
javasolt véleményeket. Az indokolásban külön kell választani a jogszabályon 
alapuló véleményeket a szakmai javaslatoktól. Az így készített szakmai 
előterjesztés alapján a döntéshozásra jogosult meghozza döntését. Ezt a döntést a 
főépítész a véleményezési szakasz lezárásához kötelezően felhasználja. Ezt 
követően a döntést és az írásban beérkezett, de el nem fogadott véleményeket, az 
ügyiratban kell elhelyezni és megőrizni. 

b)  Az észrevételt, véleményt tevőnek - tértivevényes úton - meg kell küldeni az el 
nem fogadott véleményének indokolását. 

 
(3) A partnerek által adott javaslatok, vélemények határideje: 

a) Lakossági fórum tartása esetén azt megelőzően legalább 8 nappal korábban az 
elkészült tervezetet az IV. Fejezet szerint közzé kell tenni. 
b) Lakossági fórum hiányában az Önkormányzat hivatalos honlapján a hirdetményt 
az elkészült fejlesztéseket megalapozó dokumentumok tervezeteivel közzé kell 
tenni.  

 
(4) A közzétételt követően véleményezésre legalább az alábbi időtartamot kell  

biztosítani: 
a) teljes eljárás: 
    aa) előzetes tájékoztatási szakasznál: 21 napot, 
    ab) véleményezési szakaszánál: 30 napot, 
b) egyszerűsített eljárás véleményezési szakaszánál: 15 napot, 
c) tárgyalásos eljárásnál: 8 napot, 
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d) állami főépítészi eljárásnál: 8 napot 
e) kézikönyv: 8 napot 
f) településképi rendelet: 8 napot 

kell legalább biztosítani. 
                            
    
IV. Az elfogadott koncepció, stratégia, településrendezési eszköz, településképi arculati 

kézikönyv és a településképi rendelet nyilvánosságát biztosító eszközök 
 

5. § A fejlesztéseket megalapozó dokumentumokat illetve azok módosítását az elfogadást 
követő 15 napon belül rövid, közérthető összefoglaló kíséretében közzé kell tenni: 
a) az önkormányzat hivatalos honlapján hirdetményben, 
b) a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal hirdető tábláján nyomtatásban. 

 
V. Záró rendelkezések 

 
6. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

 (2) E rendelet előírásait a hatályba lépését követően induló eljárásokban kell alkalmazni. 
 
 

Bodnár László                                   Dr. Kóder László  
                                 polgármester                                             jegyző 
 
 
 
Fotta Csaba képviselő az ülésre megérkezett, így az ülésen megjelent 
képviselők száma 5 fő. 
 
 
2. napirendi pont: A víziközmű-rendszerhez kapcsolódó képviseleti jogosult-

ság és a tulajdoni arányok felülvizsgálatával kapcsolatos 
megállapodások megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzatának 

72/2017. (V.17.) KT. 
h a t á r o z a t a  

 
az SZT7 azonosító számú szennyvíztisztító telepre és  

VT41 azonosító számú vízmű telepre vonatkozó  
megállapodások jóváhagyása 

 
A Képviselő-testület 
 
1.) A NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. , mint 

szolgáltató (4400 Nyíregyháza, Tó u. 5.) által az SZT7. azonosító számú 
szennyvíztisztító telepre és VT41. azonosító számú vízmű telepre 
vonatkozóan elkészített megállapodásokat megtárgyalta, azokat  elfogadja.  
 

2.) Felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. és 2. mellékleteit képező 
VT41. és SZT7. azonosító számú víziközmű-rendszerre vonatkozó 
megállapodások aláírására. 

 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3.) Felkéri a polgármestert, hogy az érintett önkormányzatok - Szabolcs Község 

Önkormányzata, Timár Község Önkormányzata, Tiszanagyfalu Község 
Önkormányzata - képviselőinek bevonásával kezdeményezzen tárgyalást az 
SZT7 azonosító számú víziközmű-rendszer tulajdonjogának földhivatali 
nyilvántartásba történő bejegyzésének elvégeztetése érdekében és a 
tárgyalásokat követő első Képviselő-testületi ülésen számoljon be a 
tárgyalások eredményéről. 

 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: 2017. június 30. 

 
A határozatról értesül: 
1.) NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt.  

4400 Nyíregyháza, Tó u. 5. 
2.) Tiszanagyfalu Község Önkormányzata 4463 Tiszanagyfalu, Kossuth út 43. 
3.) Timár Község Önkormányzata 4466 Timár, Szabadság út 100. 
4.) Szabolcs Község Önkormányzata 4467 Szabolcs, Petőfi út 6. 
5.) Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal 1054 Budapest, Bajcsy 

Zs. út 52. 
6.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
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3. napirendi pont: Breznyiczki László parthasználat iránti kérelmének megtár-

gyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Breznyiczki László a Tisza folyón úszómű használatához szükséges 
parthasználathoz kért az önkormányzattól tulajdonosi hozzájárulást. Kérelmező 
a Rakamaz, Pacsirta u. 17. szám alatti üdülőingatlan tulajdonosa. Tekintettel 
arra, hogy az önkormányzat jelenleg nem kívánja hasznosítani a kért területet, 
javaslom a tulajdonosi hozzájárulás megadását kérelmező részére.  
 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
73/2017. (V.17.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

parthasználati jog biztosításáról 
 
A Képviselő-testület 
 
Breznyiczki László (4400 Nyíregyháza, Lomb köz 2.) kérelmére a Rakamaz 
Tisza-part 2101/8 hrsz-ú ingatlanon a határozat 1. mellékletében ábrázolt 
helyen, a Tisza folyó bal partján, az 542+514. – 542+520.  fkm szelvényben 
úszóstég használatához szükséges parthasználathoz 2017. június 1. napjától 
visszavonásig a következő feltételek betartása mellett hozzájárul: 
 
1.) Az úszóstéget csak közösségi jellegű használatra lehet létesíteni, így az 

úszóstég megközelítését szolgáló partszakaszt lezárni nem szabad. 
2.) Az úszóstéget és környezetét megfelelően karban kell tartani, a fennakadt 

uszadékot el kell távolítani.  
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3.) Az úszóstég tekintetében az esetlegesen bekövetkezett változásokat (pl. 

tulajdoni, használatbavételi, stb.) 30 nappal a változás előtt Rakamazi Közös 
Önkormányzati Hivatalban be kell jelenteni.  

4.) Az úszóstég parthoz való rögzítését úgy kell megoldani, hogy az elhelyezése 
során a partoldalban károk, rongálódások ne keletkezzenek, balesetveszélyt 
ne okozzanak. (Pld.: a part megbontásával járó beton tuskó, vagy beásott 
horgony elhelyezése tilos!) 

      Amennyiben mégis károk keletkeznek, akkor a tulajdonos köteles külön 
felszólítás nélkül is az okozott károkat megszüntetni, az eredeti állapotot 
helyreállítani, baleset esetén a felelősséget és a kártérítést teljeskörűen 
vállalni.  

5.) Az úszóstég az üdülési szezonban április 1. napjától október 31. napjáig 
tartható a folyómederben. A használaton kívüli időszakban az úszóstéget a 
vízből el kell távolítani és azt a tulajdonos saját ingatlanán köteles tárolni.  

6.) Az úszóstég elhelyezéséhez szükséges egyéb engedélyeket a tulajdonos 
köteles beszerezni, azt köteles elérhető helyen tartani, az ellenőrzések során 
felmutatni.  

7.) A tulajdonos köteles az úszóstég tulajdonosának (tulajdonosainak) nevét, 
címét, illetve az engedély számát arra alkalmas jelzéssel feltüntetni. 

8.) Vízügyi vagy közérdekből az úszóstég eltávolítását – ideiglenesen vagy 
véglegesen – felhívásra kártalanítás nélkül a tulajdonos biztosítani köteles.  

 
 
 Felelős: Dr. Kóder László jegyző 
 Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesül: 
Breznyiczki László 4400 Nyíregyháza, Lomb köz 2. 
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4. napirendi pont: Felföldi Barbara parthasználat iránti kérelmének megtárgya-

lása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Felföldi Barbara a Tisza folyón úszómű használatához szükséges 
parthasználathoz kért az önkormányzattól tulajdonosi hozzájárulást. Tekintettel 
arra, hogy az önkormányzat jelenleg nem kívánja hasznosítani a kért területet, 
javaslom a tulajdonosi hozzájárulás megadását kérelmező részére a határozat-
tervezetben szereplő feltételek betartása mellett.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
74/2017. (V.17.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

parthasználati jog biztosításáról 
 
A Képviselő-testület 
 
Felföldi Barbara  (4400 Nyíregyháza, Csárda u. 37.) kérelmére a Rakamaz 
Tisza-part 2101/8 hrsz-ú ingatlanon a határozat 1. mellékletében ábrázolt 
helyen, a Tisza folyó bal partján, az 542+528. – 542+532.  fkm szelvényben 
úszóstég használatához szükséges parthasználathoz 2017. június 1. napjától 
visszavonásig a következő feltételek betartása mellett hozzájárul: 
 
1.) Az úszóstéget csak közösségi jellegű használatra lehet létesíteni, így az 

úszóstég megközelítését szolgáló partszakaszt lezárni nem szabad. 
2.) Az úszóstéget és környezetét megfelelően karban kell tartani, a fennakadt 

uszadékot el kell távolítani.  
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3.) Az úszóstég tekintetében az esetlegesen bekövetkezett változásokat (pl. 
tulajdoni, használatbavételi, stb.) 30 nappal a változás előtt Rakamazi Közös 
Önkormányzati Hivatalban be kell jelenteni.  

4.) Az úszóstég parthoz való rögzítését úgy kell megoldani, hogy az elhelyezése 
során a partoldalban károk, rongálódások ne keletkezzenek, balesetveszélyt 
ne okozzanak. (Pld.: a part megbontásával járó beton tuskó, vagy beásott 
horgony elhelyezése tilos!) 

      Amennyiben mégis károk keletkeznek, akkor a tulajdonos köteles külön 
felszólítás nélkül is az okozott károkat megszüntetni, az eredeti állapotot 
helyreállítani, baleset esetén a felelősséget és a kártérítést teljeskörűen 
vállalni.  

5.) Az úszóstég az üdülési szezonban április 1. napjától október 31. napjáig 
tartható a folyómederben. A használaton kívüli időszakban az úszóstéget a 
vízből el kell távolítani és azt a tulajdonos saját ingatlanán köteles tárolni.  

6.) Az úszóstég elhelyezéséhez szükséges egyéb engedélyeket a tulajdonos 
köteles beszerezni, azt köteles elérhető helyen tartani, az ellenőrzések során 
felmutatni.  

7.) A tulajdonos köteles az úszóstég tulajdonosának (tulajdonosainak) nevét, 
címét, illetve az engedély számát arra alkalmas jelzéssel feltüntetni. 

8.) Vízügyi vagy közérdekből az úszóstég eltávolítását – ideiglenesen vagy 
véglegesen – felhívásra kártalanítás nélkül a tulajdonos biztosítani köteles.  

 Felelős: Dr. Kóder László jegyző 
 Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesül: 
Felföldi Barbara 4400 Nyíregyháza, Csárda u. 37. 
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5. napirendi pont:  Tisza-parti ingatlan bérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
75/2017. (V.17.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

Tisza-parti ingatlan bérbeadása 

A Képviselő-testület 
 
1.) Az önkormányzat tulajdonát képező rakamazi 2101/8 hrsz-ú, kivett 

strandfürdő művelési ágú ingatlanból 9 m2 nagyságú területű ingatlanrész 
bérbeadása tekintetében Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, 
valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 5/2012. (II.29.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: vagyonrendelet) 10. § (9) bekezdésének bc) pontja 
alapján a pályázati kiírás alól felmentést ad. 
 

2.) Hozzájárul ahhoz, hogy a Rakamaz Város Önkormányzata mint bérbeadó és 
Leskó Csaba (4034 Debrecen, Hármashegy út 14.), Lukács Éva (4400 
Nyíregyháza, Szarvas u. 15. 1/1.) és Márföldi János (4400 Nyíregyháza, 
Bocskai út 35.) mint bérbe vevők között, az önkormányzat tulajdonát képező 
rakamazi 2101/8 hrsz-ú, kivett strandfürdő művelési ágú ingatlanból 9 m2 
nagyságú terület bérbeadására vonatkozóan 2004. július 26. napján létrejött 
bérleti szerződés alanya 2017. július 01. napjától Márföldi János 4400 
Nyíregyháza, Bocskai út 35., jelenleg 4400 Nyíregyháza, Puttony u. 36. szám 
alatti lakos helyett Felföldi Barbara  4405 Nyíregyháza, Csárda u. 37. szám 
alatti lakos legyen. 

 
3.) A bérleti szerződést egyebekben nem változtatja meg. 
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4.) Felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. mellékletét képező bérleti 
szerződés módosításának aláírására. 

 
5.) Az ingatlanok bérletére egyebekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. 

évi V. törvényben és a vagyonrendeletben foglaltakat alkalmazza. 
 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: 2017. május 31. 
  
A határozatról értesül: 
1.) Leskó Csaba 4034 Debrecen, Hármashegy út 14. 
2.) Lukács Éva 4400 Nyíregyháza, Szarvas u. 15. 1/1. 
3.) Márföldi János 4400 Nyíregyháza, Puttony u. 36. 
4.) Felföldi Barbara 4405 Nyíregyháza, Csárda u. 37.  
5.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
 

75/2017. (V.17.) KT. határozat 1. melléklete 
 

BÉRLETI SZERZ ŐDÉS MÓDOSÍTÁS 
 

 
amely létrejött egyrészről Rakamaz Város Önkormányzatának (Rakamaz, Szent István út 
116.) képviseletében Bodnár László polgármester, mint bérbeadó (továbbiakban: 
bérbeadó), másrészről Leskó Csaba (4034 Debrecen, Hármashegy út 14.), Lukács Éva (4400 
Nyíregyháza, Szarvas u. 15. 1/1.) Felföldi Barbara (4405 Nyíregyháza, Csárda u. 37.), mint 
bérlők (továbbiakban: bérlők) és Márföldi János (4400 Nyíregyháza, Bocskai út 35., 
jelenleg 4400 Nyíregyháza, Puttony u. 36.) mint volt bérlő között a mai napon az alábbi 
feltételekkel: 
 
1)  Szerződő felek Rakamaz Város Önkormányzatának …/2017. (V…) KT. határozata 

alapján, azon bérleti szerződés bevezetőrészét és 2. pontját − amely 2004. július 26.  
napján létrejött egyrészről Rakamaz Város Önkormányzata (Rakamaz, Szent István út 
116.), mint bérbeadó (továbbiakban: bérbeadó), másrészről Leskó Csaba (4034 
Debrecen, Hármashegy út 14.), Lukács Éva (4400 Nyíregyháza, Szarvas u. 15. 1/1.) 
Márföldi János (4400 Nyíregyháza, Bocskai út 35., jelenleg 4400 Nyíregyháza, Puttony 
u. 36.) mint bérlők (továbbiakban: bérlők) között − 2017. július 01. napjától az alábbiak 
szerint módosítják: 

 
„amely létrejött egyrészről Rakamaz Város Önkormányzatának (Rakamaz, Szent 
István út 116.) képviseletében Bodnár László polgármester, mint bérbeadó 
(továbbiakban: bérbeadó),  
másrészről  
Leskó Csaba 4034 Debrecen, Hármashegy út 14. 
Lukács Éva 4400 Nyíregyháza, Szarvas u. 15. 1/1. 
Felföldi Barbara 4405 Nyíregyháza, Csárda u. 37., mint bérlők (továbbiakban: bérlők) 
között a mai napon az alábbi feltételekkel: 
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2.) Az 1) pontban megjelölt ingatlanrész bérleti díját a szerződő felek 2017. január 1. 
napjától az alábbi összegben állapítják meg. 

 
 Fizetendő bérleti díjak: 
 
 Leskó Csaba                    1.607,-Ft/év 
 Lukács Éva                      1.607,-Ft/év 
 Felföldi Barbara              1.607,-Ft/év 
 
 A megállapított bérleti díjat a bérlők évente két egyenlő részletben, március 15., illetve 

szeptember 15. napjáig fizeti meg Rakamaz Város Önkormányzat 68500012 - 11054515  
számú számlájára. 

 
 Annak érdekében, hogy a bérleti díj a mindenkori infláció mértékét kövesse, a felek a 

bérleti szerződést - a díj tekintetében - minden év február 28. napjáig módosítják. 
 
 A szerződő felek a hivatalos infláció mértékének a Központi Statisztikai Hivatal által 

közzétett, január 1. napi állapotának megfelelő infláció mértékét fogadják el, és a bérleti 
díjat évente annak megfelelően állapítják meg.  

 
 A bérleti díj késedelmes megfizetése esetén a bérlőknek a mindenkori jegybanki 

alapkamat kétszeresének megfelelő összegű kamatot kell megfizetniük.” 
 
2.) A bérleti szerződés egyebekben változatlan marad. 
 
A felek jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt alulírt tanúk jelenlétében 
helybenhagyólag aláírták. 
 
Rakamaz, 2017. … …  
 
                                      

Leskó Csaba 
4034 Debrecen, 

Hármashegy út 14. 
bérlő 

Lukács Éva 
4400 Nyíregyháza, 
Szarvas u. 15. 1/1. 

bérlő 

Felföldi Barbara  
4405 Nyíregyháza,  

Csárda u. 37. 
bérlő 

 
 

  

Márföldi János  
4400 Nyíregyháza,  

Puttony u. 36. 
volt bérlő 

 Bodnár László 
polgármester 

 
bérbeadó 

 
Előttünk, mint tanúk előtt: 
  
1.) Név: …………………………...   2.) Név: ………………………….. 
     Aláírás:………………………...                               Aláírás:………………………... 
     Lakcím: ……………………….        Lakcím: ………………………. 
     Személyi ig.sz.: ……………….         Személyi ig.sz.: ………………. 
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6. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottsága beszámolója a 
2016. évben átruházott hatáskörben végzett feladatának 
végrehajtásáról. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök távollétében Bodnár 

László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A beszámoló a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2016. január 1. 
napjától 2016. december 31. napjáig átruházott hatáskörben végzett feladatok 
végrehajtásáról szóló beszámolóját tartalmazza. Javaslom a Képviselő-
testületnek a beszámoló elfogadását. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
76/2017. (V.17.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Kulturális, 
Oktatási és Szociális Bizottsága beszámolója a 2016. évben átruházott 

hatáskörben végzett feladatának végrehajtásáról 
 

A Képviselő-testület 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kulturális, Oktatási és 
Szociális Bizottságának 2016. január 01. napjától 2016. december 31. napjáig 
átruházott hatáskörben végzett feladatának végrehajtásáról szóló beszámolóját 
elfogadja. 
 
 
7. napirendi pont:  Turul ünnep megrendezéséhez forrás biztosítása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A 2017. május 20. napján tartandó Turul ünnep megrendezésének előkészületei 
folynak. Számításaink szerint a rendezvény megtartásához 5.500.000.- Ft forrás 
szükséges. Ebbe az összegbe minden kiadásnak bele kell férni. 
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Az Emberi Erőforrások Minisztériuma a rendezvény megtartásához 2 millió 
forintot biztosított, illetve 1 millió forint támogatást kaptunk vállalkozóktól, 
támogató szervezetektől. Ez összesen 3 millió forint, tehát az önkormányzatnak 
2.500.000.- Ft-ot kell biztosítani a rendezvény megtartásához.  
 
H o z z á s z ó l á s o k : 
 
Takácsné Bánlaki Anikó: 
Sajnálatos módon hangzott már el negatív kritika a rendezvénnyel 
kapcsolatosan, hogy mennyi pénzt fognak itt bezsebelni egyes személyek. A 
rendezvény zökkenőmentes lebonyolítása érdekében 234 önkéntes jelentkezett. 
Az önkéntesek ingyenesen fognak tevékenykedni, szabadidejüket áldozzák fel, 
hogy a rendezvény méltóképpen legyen megtartva. A munkájáért tehát senki 
semmilyen juttatásban nem fog részesülni. 
 
Bodnár László polgármester: 
A rendezvény nagyszabású, tehát nagyobb munkát igényel mindenkitől. Ilyen 
rendezvény a településünkön eddig még nem volt. A minisztériumi támogatás 
miatt hiába ilyen nagy a rendezvény, az önkormányzatnak a rendezvény 
megtartásához szükséges forrásnak csak egy részét kell biztosítania.   
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
77/2017. (V.17.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

Turul ünnep megrendezéséhez forrás biztosítása 
  
A Képviselő-testület 
 
1.) Rakamaz település 950 éves évfordulójának tiszteletére 2017. május 20. 

napján a rakamazi üdülőterületen megrendezendő Turul Ünnep rendezvény 
megtartásához szükséges 5.500.000.- Ft forrást az alábbiak szerint biztosítja: 

 
- 2.000.000.- Ft-ot az Emberi Erőforrások Minisztériuma által nyújtott 

támogatás terhére, 
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- 1.000.000.- Ft-ot a vállalkozások, egyéb szervezetek által nyújtott 
támogatás terhére, 

- 2.500.000.- Ft-ot a Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár 
2017. évi költségvetésének dologi kiadásai terhére. 

 
2.) Kéri  a Jegyzőt, hogy az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló önkormányzati rendelet módosításakor az 
előirányzatok átcsoportosításáról gondoskodjon. 

 
Felelős: Dr. Kóder László jegyző 
Határidő: a költségvetési rendelet első féléves módosítása 
 
 
8. napirendi pont: Szent István Karitász Alapítvány támogatás iránti 

kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
78/2017. (V.17.) KT. 

h a t á r o z a t a 
 

a Szent István Karitász Alapítvány támogatása 

A Képviselő-testület 
 
1.) A Szent István Karitász Alapítvány (4465 Rakamaz, Szent István út 18.)  

kérelmét megtárgyalta, azt elfogadja. 
 
2.) Az Alapítvány részére a 2017. május 27. napján megrendezésre kerülő 

jubiláló házaspárok felajánló szentmiséjének megrendezésére 40.000.- Ft 
támogatást biztosít az önkormányzat a 2017. évi költségvetésében a civil 
szervezetek támogatására rendelkezésre álló keret terhére. 
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3.) Felkéri az Alapítvány vezetőjét, hogy a támogatásra felvett összeggel a 

felhasználást követően, de legkésőbb 2017. augusztus 31-ig Rakamaz Város 
Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága felé számoljon el. 

 
4.) Kéri a polgármestert a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírására, 

és a további szükségessé váló intézkedések megtételére.  
 
A határozatról értesül: 
1.) Szent István Karitász Alapítvány Rakamaz, Szent István út 18. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
 
Több napirend nem lévén Bodnár László polgármester az ülést 1005 órakor 
bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Bodnár László    Dr. Kóder László 
                     polgármester                jegyző 
 
 
 
 

Krausz Csaba    Takácsné Bánlaki Anikó 
jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 
 


